
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  trentuno del mese di dicembre nella Sede
Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 02 del  28/02/2019 - ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett.
d) del D.lvo 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107 c.2 e 3 del citato decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lvo n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Oggetto: CONTRIBUTO CORPO BANDISTICO CITTA' DI PETRIOLO -
PROPEDEUTICA MUSICALE - IMPEGNO DI SPESA E
LIQUIDAZIONE SECONDA QUOTA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.207 del 31-12-2019  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 207      del     31-12-2019

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.207 del 31-12-2019  Pag:2/3

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

VISTA la DGC n. 152/2019 avente ad oggetto “contributo al corpo bandistico citta' di
petriolo per lo svolgimento di un Corso di Propedeutica Musicale presso la Scuola
Primaria di primo grado”;

VISTA la Det. dell’Area Amministrativo – Contabile n. 192 del 18/12/2019 con la
quale veniva concesso un Contributo di Euro 3.000,00 al Corpo Bandistico Città di
Petriolo e, impegnata e liquidata una quota parte dello stesso, in attesa di individuare le
risorse necessarie alla liquidazione del saldo;

RILEVATO che sul cap. 1033/0 risultano le necessarie disponibilità finanziarie per
impegnare la quota restante del Contributo di Euro 1.500,00 dando concreta attuazione
alla DGC n. 152/2019;

RITENUTO dunque di impegnare l’importo di Euro 1.500,00 sul Capitolo 1033/0 con
l’impegno n. 444/2019;

ESPRESSO il parere contabile ai sensi dell’art. 147 bis ed apposto il visto di copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 183, c. 7 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs 118/2011;

DETERMINA

DI RENDERE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

DI DARE attuazione alla DGC n. 152/2019;2.

DI IMPEGNARE  l’importo di Euro 1.500,00 sul Capitolo 1033/0 con3.
l’impegno n. 444/2019;

DI LIQUIDARE l’importo complessivo sopra indicato, incaricando l’Ufficio4.
ragioneria all’adozione dei mandati e degli altri atti necessari al pagamento;

DI TRASMETTERE la presente Determina all’Ufficio Segreteria per la5.
pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi ai soli fini
conoscitivi.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 29-10-2020 al 13-11-2020
lì, 29-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   444 del 31-12-2019 di euro       1.500,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.207 del 31-12-2019  Pag:3/3


